
Consiliul local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr. 118/31.03.2022 

HOTĂRÂRE 

Privind: atribuire denumire strada SUDULUI 

Consiliul Local al Municipiului Slatina, Intrunit 1n şedinţa ordinară din data 31.03.2022. 

Având 1n vedere: 
- adresa Comisiei de atribuire de denumiti a Judeţului Olt nr.01/29.03.2022, Inregistrată la Consiliul 
Local sub nr.60 /30.03.2022; 
- Iniţiativa primarului prin referat de aprobare nr. 21134/14.03.2022, la proiectul de hotărare; 

- Raportul de specialitate nr.21137/14.03.2022 al Direcţiei Arhitect Şef; 
- Avizul favorabil al Comisiei de Amenajare a Teritoriului şi Urbanism; 
- Prevederile art.2, lit. d), din O.G. nr. 63/2002 privind atribuirea sau schimbarea de denumiri; 

in temeiul prevederilor art. 129 alin. 6 lit. d), art. 139 alin. 1 şi art. 196 alin. (I), lit. a) din 
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se atribuie denumirea de SUDULUI conform anexei ce face parte 
prezenta hotărâre. 

Art. 2. Direcţia Arhitect Şef va duce la Indeplinere prezenta hotărke. 

Art. 3. Prezenta hotărăre se va aduce la cunoştinţa publică pe pagina 
Primăriei şi se comunică la: 

Instituţia Prefectului — Judeţul Olt; 
Primarul Municipiului Slatina; 
Direcţia Arhitect Şef; 
Autoritatea Electorală Permanentă.; 
Direcţia Administrare Patrimoniu; 
Serviciul Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor; 
Direcţia Judeţeană de Evidenţă a Persoanelor Olt; 
Direcţia Generală Economică; 
CorapaniaSaţinală Poşta Română; 

Oficiul de eadast414, şi Publicitate Imobiliară Olt; 
Direcţia Adrn straie Străzilor şi Iluminat Public. 

, - 
Preşedinte de'şedinţă, Contrasemnea 
ILIE Violeta Cfistina Secretar general al mu 

Mihai - 

Hotărârea a fost adoptată cu 21 voturi „PENTRU". 
21 - consilieri prezenţi 
0 - consilieri absenţi 
21 - consilieri 1n funcţie. 

integrantă din 

de internet a 

ipiului Slatina 
1DITA 


